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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024 LE CASTELLET
MINI 60

ESSAI QUALIFICATIF

Classement de la séance

C.DEFRANCQ-P.HERMERC.DEFRANCQ-P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

13/04/2024 - 14/04/2024  /  LE CASTELLET 15/04/2024 - 11:01  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 525 DE PERETTI  ANDREA 307089 MINI 60 CIRCUIT PAUL RICARD 49.235 6 70,48

2 501 CARABALLO  LISANDRU 325583 MINI 60  ISTRES 49.249 +0.014 8 +0.014 70,46

3 508 MORETTI MATHIS 314396 MINI 60 BAR sur LOUP 49.419 +0.184 8 +0.170 70,22

4 568 ZEPPINI TIM 335898 MINI 60 LYON 49.423 +0.188 7 +0.004 70,21

5 504 SOUPIRON  JAYDEN 314630 MINI 60 COMTAT VENAISSIN 49.482 +0.247 8 +0.059 70,13

6 507 GOMIS  ELIOT 310181 MINI 60 MARTIGUES 49.525 +0.290 8 +0.043 70,07

7 502 MARCOUX  SASHA 324858 MINI 60  BAR sur LOUP 49.608 +0.373 8 +0.083 69,95

8 512 MONTLAUR  JULIA 309650 MINI 60 MARTIGUES 49.643 +0.408 8 +0.035 69,90

9 562 GHAFFARI   KENZI 347254 MINI 60 R  BAR sur LOUP 49.752 +0.517 8 +0.109 69,75

10 573 WEBBER NEO 322181 MINI 60 R MARTIGUES 49.872 +0.637 6 +0.120 69,58

11 561 FERRUS  LOUKA 334281 MINI 60 R  BAR sur LOUP 49.881 +0.646 8 +0.009 69,57

12 516 MAESTRACCI   ANGE 314765 MINI 60  MARTIGUES 49.903 +0.668 8 +0.022 69,54

13 518 MERESSE ETHAN 325314 MINI 60 VALENCE 50.123 +0.888 8 +0.220 69,23

14 503 VASSALO  THIBAULT 315514 MINI 60 MENTON 50.149 +0.914 8 +0.026 69,20

15 564 RONDA  LISSANDRO 331472 MINI 60 R  ISTRES 50.236 +1.001 8 +0.087 69,08

16 509 CHEVALIER JULES 345864 MINI 60 BAR SUR LOUP 50.298 +1.063 8 +0.062 68,99

17 563 BRIANT  VALENTIN 306075 MINI 60 R  BAR sur LOUP 50.360 +1.125 8 +0.062 68,91

18 505 ARDIZZONE  NOLLAN 332202 MINI 60 R MARTIGUES 50.367 +1.132 8 +0.007 68,90

19 570 HERBERT  MATEO 341571 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 50.374 +1.139 8 +0.007 68,89

20 560 CHAUDIERE  VICTOR 325146 MINI 60 R COMTAT VENAISSIN 50.646 +1.411 8 +0.272 68,52

21 569 DESSERT JACKSON 360274 MINI 60 R BAR SUR LOUP 50.751 +1.516 8 +0.105 68,38

22 514 MONCOIFFÉ  LINO 319314 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 50.849 +1.614 8 +0.098 68,24

23 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MINI 60 R BAR SUR LOUP 50.879 +1.644 8 +0.030 68,20

24 566 BAROU  MILAN 360018 MINI 60 R  BAR sur LOUP 50.901 +1.666 8 +0.022 68,17

25 572 VIGION NATHAN 345824 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 51.215 +1.980 8 +0.314 67,76

26 565 CATANA ENZO 329729 MINI 60 R BAR sur LOUP 51.217 +1.982 8 +0.002 67,75

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024 LE CASTELLET
MINI 60

MANCHE QUALIF 1

Classement
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Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 525 DE PERETTI  ANDREA 307089 MINI 60 CIRCUIT PAUL RICARD 11 9:10.467 69,34 49.597 69,97

2 501 CARABALLO  LISANDRU 325583 MINI 60  ISTRES 11 9:11.290 +0.823 69,24 49.614 69,94

3 568 ZEPPINI TIM 335898 MINI 60 LYON 11 9:12.003 +1.536 69,15 49.679 69,85

4 504 SOUPIRON  JAYDEN 314630 MINI 60 COMTAT VENAISSIN 11 9:12.654 +2.187 69,07 49.526 70,07

5 507 GOMIS  ELIOT 310181 MINI 60 MARTIGUES 11 9:15.714 +5.247 68,69 49.831 69,64

6 512 MONTLAUR  JULIA 309650 MINI 60 MARTIGUES 11 9:16.531 +6.064 68,59 49.780 69,71

7 516 MAESTRACCI   ANGE 314765 MINI 60  MARTIGUES 11 9:17.142 +6.675 68,51 49.764 69,73

8 508 MORETTI MATHIS 314396 MINI 60 BAR sur LOUP 11 9:17.566 +7.099 68,46 49.943 69,48

9 502 MARCOUX  SASHA 324858 MINI 60  BAR sur LOUP 11 9:17.684 +7.217 68,45 49.963 69,45

10 573 WEBBER NEO 322181 MINI 60 R MARTIGUES 11 9:17.900 +7.433 68,42 49.905 69,54

11 562 GHAFFARI   KENZI 347254 MINI 60 R  BAR sur LOUP 11 9:18.971 +8.504 68,29 49.832 69,64

12 503 VASSALO  THIBAULT 315514 MINI 60 MENTON 11 9:19.190 +8.723 68,26 50.038 69,35

13 509 CHEVALIER JULES 345864 MINI 60 BAR SUR LOUP 11 9:23.785 +13.318 67,71 50.416 68,83

14 560 CHAUDIERE  VICTOR 325146 MINI 60 R COMTAT VENAISSIN 11 9:23.859 +13.392 67,70 50.239 69,07

15 518 MERESSE ETHAN 325314 MINI 60 VALENCE 11 9:24.169 +13.702 67,66 50.109 69,25

16 505 ARDIZZONE  NOLLAN 332202 MINI 60 R MARTIGUES 11 9:25.127 +14.660 67,55 50.251 69,06

17 514 MONCOIFFÉ  LINO 319314 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 11 9:28.277 +17.810 67,17 50.509 68,70

18 563 BRIANT  VALENTIN 306075 MINI 60 R  BAR sur LOUP 11 9:32.882 +22.415 66,63 50.885 68,20

19 570 HERBERT  MATEO 341571 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 11 9:33.013 +22.546 66,62 50.593 68,59

20 564 RONDA  LISSANDRO 331472 MINI 60 R  ISTRES 11 9:33.113 +22.646 66,60 50.816 68,29

21 569 DESSERT JACKSON 360274 MINI 60 R BAR SUR LOUP 11 9:36.230 +25.763 66,24 51.068 67,95

22 566 BAROU  MILAN 360018 MINI 60 R  BAR sur LOUP 11 9:36.289 +25.822 66,24 50.861 68,23

23 572 VIGION NATHAN 345824 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 11 9:37.020 +26.553 66,15 50.869 68,22

24 565 CATANA ENZO 329729 MINI 60 R BAR sur LOUP 11 9:37.572 +27.105 66,09 50.774 68,34

25 561 FERRUS  LOUKA 334281 MINI 60 R  BAR sur LOUP 11 9:38.279 +27.812 66,01 50.380 68,88

26 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MINI 60 R BAR SUR LOUP 9 7:50.474 +2 Tours 66,38 50.745 68,38

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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MINI 60

MANCHE QUALIF 2

Classement
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Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 501 CARABALLO  LISANDRU 325583 MINI 60  ISTRES 11 9:09.130 69,51 49.455 70,17

2 525 DE PERETTI  ANDREA 307089 MINI 60 CIRCUIT PAUL RICARD 11 9:09.835 +0.705 69,42 49.442 70,19

3 504 SOUPIRON  JAYDEN 314630 MINI 60 COMTAT VENAISSIN 11 9:10.105 +0.975 69,39 49.392 70,26

4 568 ZEPPINI TIM 335898 MINI 60 LYON 11 9:12.021 +2.891 69,15 49.561 70,02

5 507 GOMIS  ELIOT 310181 MINI 60 MARTIGUES 11 9:13.829 +4.699 68,92 49.706 69,81

6 512 MONTLAUR  JULIA 309650 MINI 60 MARTIGUES 11 9:13.999 +4.869 68,90 49.619 69,94

7 502 MARCOUX  SASHA 324858 MINI 60  BAR sur LOUP 11 9:16.056 +6.926 68,65 49.764 69,73

8 508 MORETTI MATHIS 314396 MINI 60 BAR sur LOUP 11 9:18.044 +8.914 68,40 49.878 69,57

9 516 MAESTRACCI   ANGE 314765 MINI 60  MARTIGUES 11 9:18.675 +9.545 68,33 49.551 70,03

10 562 GHAFFARI   KENZI 347254 MINI 60 R  BAR sur LOUP 11 9:18.768 +9.638 68,31 49.776 69,72

11 573 WEBBER NEO 322181 MINI 60 R MARTIGUES 11 9:18.842 +9.712 68,30 49.790 69,70

12 503 VASSALO  THIBAULT 315514 MINI 60 MENTON 11 9:20.649 +11.519 68,08 49.980 69,43

13 564 RONDA  LISSANDRO 331472 MINI 60 R  ISTRES 11 9:21.023 +11.893 68,04 50.031 69,36

14 518 MERESSE ETHAN 325314 MINI 60 VALENCE 11 9:21.445 +12.315 67,99 49.980 69,43

15 570 HERBERT  MATEO 341571 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 11 9:23.265 +14.135 67,77 50.153 69,19

16 509 CHEVALIER JULES 345864 MINI 60 BAR SUR LOUP 11 9:23.569 +14.439 67,73 50.128 69,23

17 560 CHAUDIERE  VICTOR 325146 MINI 60 R COMTAT VENAISSIN 11 9:24.842 +15.712 67,58 50.211 69,11

18 514 MONCOIFFÉ  LINO 319314 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 11 9:28.082 +18.952 67,19 50.297 68,99

19 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MINI 60 R BAR SUR LOUP 11 9:28.375 +19.245 67,16 50.522 68,69

20 563 BRIANT  VALENTIN 306075 MINI 60 R  BAR sur LOUP 11 9:29.233 +20.103 67,06 50.627 68,54

21 569 DESSERT JACKSON 360274 MINI 60 R BAR SUR LOUP 11 9:33.074 +23.944 66,61 51.008 68,03

22 572 VIGION NATHAN 345824 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 11 9:33.229 +24.099 66,59 50.629 68,54

23 565 CATANA ENZO 329729 MINI 60 R BAR sur LOUP 11 9:33.472 +24.342 66,56 50.730 68,40

24 566 BAROU  MILAN 360018 MINI 60 R  BAR sur LOUP 11 9:33.632 +24.502 66,54 50.850 68,24

25 561 FERRUS  LOUKA 334281 MINI 60 R  BAR sur LOUP +11 Tours

26 505 ARDIZZONE  NOLLAN 332202 MINI 60 R MARTIGUES +11 Tours

Pas un tour

505 ARDIZZONE  NOLLAN 332202 MINI 60 R MARTIGUES

561 FERRUS  LOUKA 334281 MINI 60 R  BAR sur LOUP

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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SUPER MANCHE

Classement
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Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 504 SOUPIRON  JAYDEN 314630 MINI 60 COMTAT VENAISSIN 13 11:45.192 63,97 49.503 70,10

2 501 CARABALLO  LISANDRU 325583 MINI 60  ISTRES 13 11:47.523 +2.331 63,76 49.505 70,10

3 525 DE PERETTI  ANDREA 307089 MINI 60 CIRCUIT PAUL RICARD 13 11:49.148 +3.956 63,61 49.546 70,04

4 507 GOMIS  ELIOT 310181 MINI 60 MARTIGUES 13 11:51.525 +6.333 63,40 49.750 69,75

5 508 MORETTI MATHIS 314396 MINI 60 BAR sur LOUP 13 11:51.707 +6.515 63,39 50.098 69,27

6 516 MAESTRACCI   ANGE 314765 MINI 60  MARTIGUES 13 11:51.780 +6.588 63,38 49.592 69,97

7 512 MONTLAUR  JULIA 309650 MINI 60 MARTIGUES 13 11:52.224 +7.032 63,34 49.700 69,82

8 502 MARCOUX  SASHA 324858 MINI 60  BAR sur LOUP 13 11:54.971 +9.779 63,10 50.191 69,14

9 568 ZEPPINI TIM 335898 MINI 60 LYON 13 11:55.184 +9.992 63,08 49.718 69,80 +5.000

10 503 VASSALO  THIBAULT 315514 MINI 60 MENTON 13 11:55.347 +10.155 63,06 50.058 69,32

11 562 GHAFFARI   KENZI 347254 MINI 60 R  BAR sur LOUP 13 11:55.659 +10.467 63,04 49.874 69,58

12 560 CHAUDIERE  VICTOR 325146 MINI 60 R COMTAT VENAISSIN 13 11:58.889 +13.697 62,75 50.198 69,13

13 505 ARDIZZONE  NOLLAN 332202 MINI 60 R MARTIGUES 13 11:59.386 +14.194 62,71 50.187 69,14

14 518 MERESSE ETHAN 325314 MINI 60 VALENCE 13 11:59.812 +14.620 62,67 49.767 69,73

15 514 MONCOIFFÉ  LINO 319314 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 13 12:04.678 +19.486 62,25 50.750 68,38

16 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MINI 60 R BAR SUR LOUP 13 12:07.501 +22.309 62,01 50.888 68,19

17 563 BRIANT  VALENTIN 306075 MINI 60 R  BAR sur LOUP 13 12:07.734 +22.542 61,99 50.621 68,55

18 561 FERRUS  LOUKA 334281 MINI 60 R  BAR sur LOUP 13 12:07.933 +22.741 61,97 50.752 68,37

19 566 BAROU  MILAN 360018 MINI 60 R  BAR sur LOUP 13 12:09.220 +24.028 61,86 51.021 68,01

20 565 CATANA ENZO 329729 MINI 60 R BAR sur LOUP 8 7:54.380 +5 Tours 58,52 51.226 67,74

21 573 WEBBER NEO 322181 MINI 60 R MARTIGUES 6 6:03.378 +7 Tours 57,30 51.104 67,90

22 564 RONDA  LISSANDRO 331472 MINI 60 R  ISTRES 4 4:28.642 +9 Tours 51,67 55.744 62,25

23 509 CHEVALIER JULES 345864 MINI 60 BAR SUR LOUP +13 Tours

24 570 HERBERT  MATEO 341571 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD +13 Tours

25 569 DESSERT JACKSON 360274 MINI 60 R BAR SUR LOUP +13 Tours

26 572 VIGION NATHAN 345824 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD +13 Tours

Pas un tour

509 CHEVALIER JULES 345864 MINI 60 BAR SUR LOUP

569 DESSERT JACKSON 360274 MINI 60 R BAR SUR LOUP

570 HERBERT  MATEO 341571 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD

572 VIGION NATHAN 345824 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD

N° 568 : 5 secondes de pénalité pour dépassement sous drapeau jaune

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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FINALE

Classement
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Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 501 CARABALLO  LISANDRU 325583 MINI 60  ISTRES 13 10:51.782 69,21 49.458 70,16

2 504 SOUPIRON  JAYDEN 314630 MINI 60 COMTAT VENAISSIN 13 10:51.933 +0.151 69,20 49.477 70,14

3 568 ZEPPINI TIM 335898 MINI 60 LYON 13 10:54.891 +3.109 68,88 49.581 69,99

4 507 GOMIS  ELIOT 310181 MINI 60 MARTIGUES 13 10:55.621 +3.839 68,81 49.604 69,96

5 525 DE PERETTI  ANDREA 307089 MINI 60 CIRCUIT PAUL RICARD 13 10:56.629 +4.847 68,70 49.505 70,10

6 512 MONTLAUR  JULIA 309650 MINI 60 MARTIGUES 13 10:57.145 +5.363 68,65 49.634 69,91

7 516 MAESTRACCI   ANGE 314765 MINI 60  MARTIGUES 13 10:57.907 +6.125 68,57 49.593 69,97

8 508 MORETTI MATHIS 314396 MINI 60 BAR sur LOUP 13 10:59.764 +7.982 68,38 49.745 69,76

9 562 GHAFFARI   KENZI 347254 MINI 60 R  BAR sur LOUP 13 10:59.832 +8.050 68,37 49.678 69,85

10 503 VASSALO  THIBAULT 315514 MINI 60 MENTON 13 11:04.972 +13.190 67,84 50.239 69,07

11 502 MARCOUX  SASHA 324858 MINI 60  BAR sur LOUP 13 11:11.073 +19.291 67,22 50.180 69,15 +5.000

12 518 MERESSE ETHAN 325314 MINI 60 VALENCE 13 11:11.976 +20.194 67,13 49.728 69,78 +5.000

13 514 MONCOIFFÉ  LINO 319314 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 13 11:12.371 +20.589 67,09 50.504 68,71

14 570 HERBERT  MATEO 341571 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 13 11:12.583 +20.801 67,07 50.288 69,01

15 564 RONDA  LISSANDRO 331472 MINI 60 R  ISTRES 13 11:12.953 +21.171 67,04 50.592 68,59

16 509 CHEVALIER JULES 345864 MINI 60 BAR SUR LOUP 13 11:14.803 +23.021 66,85 50.452 68,78

17 563 BRIANT  VALENTIN 306075 MINI 60 R  BAR sur LOUP 13 11:16.995 +25.213 66,64 50.511 68,70

18 505 ARDIZZONE  NOLLAN 332202 MINI 60 R MARTIGUES 13 11:17.167 +25.385 66,62 50.353 68,92

19 569 DESSERT JACKSON 360274 MINI 60 R BAR SUR LOUP 13 11:18.867 +27.085 66,45 50.826 68,28

20 566 BAROU  MILAN 360018 MINI 60 R  BAR sur LOUP 13 11:21.931 +30.149 66,15 50.891 68,19

21 565 CATANA ENZO 329729 MINI 60 R BAR sur LOUP 13 11:22.380 +30.598 66,11 50.798 68,31

22 561 FERRUS  LOUKA 334281 MINI 60 R  BAR sur LOUP 13 11:23.676 +31.894 65,98 50.465 68,76

23 572 VIGION NATHAN 345824 MINI 60 R CIRCUIT PAUL RICARD 13 11:33.102 +41.320 65,09 51.139 67,86

24 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MINI 60 R BAR SUR LOUP 8 7:02.544 +5 Tours 65,70 50.626 68,54

25 573 WEBBER NEO 322181 MINI 60 R MARTIGUES 3 2:41.549 +10 Tours 64,44 50.591 68,59

26 560 CHAUDIERE  VICTOR 325146 MINI 60 R COMTAT VENAISSIN 1 1:02.134 +12 Tours 55,85 54.083 64,16

N° 502 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

N° 518 : 5 secondes de pénalité pour mauvais comportement en piste (poussettes répétées)

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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